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Sayın Üyemiz, 
 
 
1-3 Ekim 2024 tarihleri arasında Vigo/İspanya’da gerçekleşen Conxemar International Frozen 
Seafood Exhibition süresince standımızı ziyaret eden ve özellikle su ürünleri ile hayvansal 
mamuller sektöründe Türk ürünlerine talebi olan ithalatçı firmaların bilgileri, Ek’te yer alan liste ile 
sunulmaktadır. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
 
Canan AKTAN SARI 
Genel Sekreter Yrd. 
 
 
 
 
Ek: Fuar Ziyaretçi İletişim Bilgileri  
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NO FİRMA ADI ÜLKE İLGİLİ KİŞİ TELEFON E-POSTA İLGİLENDİĞİ ÜRÜN

1 Ant Seafood Bv Hollanda Tiemen Hakvoort +31 0 610 110 905 tiemen@antseafood.nl
Levrek,Çipura, İstiridye, 

Deniz Tarağı

2 Hushaz Hungary Kft. Macaristan Karancz Laszlo 06/30-632-4814 karanczlaszlo@hushaz.hu
Bütün balık çeşitleri ve 

kümes hayvanları grubu

3 Ideal Food SRL İtalya Nicola Carrella +39 389 13 25 728 nicola.carrella@idealfoodsrl.it
Çipura, Ahtapot, Levrek, 

İstiridye

4 Congelados Pascual İspanya Javier Pascual Pastor +34 962 433 884 javier@congeladospascual.com

Levrek,Çipura, Kırmızı 

Karides öncelikli olmak 

üzere bütün deniz ürünleri

5 DI Stefano SRL İtalya Tonino Bonifazi +39 0734 228466 tonino@distefanosrl.it
Levrek,Çipura(tamamı 

fileto olarak)

6 Live Fish 1915 İspanya Martin Mehrabyan +34 917 751 573 martin@live1915.com Bütün balık çeşitleri

7 Acqua International Bangladeş Shahin Zaman +880 24772832027 zaman@acqua-int.com Siyah Kaplan Karidesi

8
Super Congelado y Marisco 

123 S.L
İspanya Marcos Perez +34 638 889 262 scym123sp@gmail.com

Levrek, deniz 

çayırı(seagrass)

9 KDV Holding Rusya Alex Luk +34 640 567 875 alexluk23@icloud.com

Süpermarketler için deniz 

ürünleri, süt ve süt 

ürünleri, konserve ürünler

10 Premium of Iceland İzlanda
Juan Jose Agueda 

Moreno
+354 898 1862 juan@premiumoficeland.is

Levrek, Çipura (taze / 

dondurulmuş)

11 DARDANEL-Leiro e Hijos SL İspanya
Antonio Gonzales 

Barreiro
+34 986 720 973 comercialycompras@mejillonesleiro.com Ton balığı (beyaz)

12 ASG - Business Aviation Azerbaycan Javid Bayramov +994 12 437 47 57 javid.bayramov@asg-businessaviation.az

Levrek, Çipura, Somon( 

tamamı taze ve 

dondurulmuş)

13 Pro.Gel.Sud. Srl İtalya Francesco Signorile +39 348 4062576 progelsudsrl@gmail.com

Levrek, Çipura, Kırmızı 

Karides, Et(tavuk eti, dana 

eti, domuz eti) tamamı 

dondurulmuş

14 Peștișorul de Aur Romanya Cernat Irina +40 743 077 990 irina@poestisoruldeargint.ro
Bütün balık çeşitleri 

(dondurulmuş)
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15 Italia Freca SRL İtalya Michele de Cubellis +39 037615887940 commerciale@italiafresca.it

Levrek, Çipura 

(dondurulmuş ve fileto 

şeklinde)

16 FourFish Yunanistan Antonis Papadopoulos +30 6985 995 558 apapadopoulos@fourfish.gr
Levrek, Çipura (bütün ya 

da fileto şeklinde)

17 Ocean Treasure Group Çin Lucian Luan +886972170131 lucia@allfreshcorp.com Karides

18 TRI Ocean Seafood Co.Ltd Tayvan Lucian Luan +886-7-811-2612 lucia@allfreshcorp.com Karides

19
Grand Harvest Seafoods 

Co.Ltd
Tayvan Lucian Luan +886-7-841-5137 lucia@allfreshcorp.com Karides

20 Fong Jain Fishery Co.Ltd Tayvan Lucian Luan +886-7-335-0008 lucia@allfreshcorp.com Karides

21 Hiroichi Co. Ltd Japonya Lucian Luan +81-54-368-6316 lucia@allfreshcorp.com Karides

22 PTP Group İspanya Diego Nieves +34 692 313 367 diego.nieves@ptpgroup.com.es Bütün deniz ürünleri

23
Siciliana Fish di Boccellato 

Nicola
İtalya Lemmi Stefano +39 3342755571 commerciale.sicilianafish@gmail.com Kırmızı Karides

24 Tropic Ribarstvo Sırbistan Sanja Radojcic +381 11 2693 291 sanja@tropic.rs

Levrek, Çipura, Karides 

(tamamı taze ve 

dondurulmuş)

25
Grimaldi Cetarea Y 

Mariscos Sl
İspanya +34 695 185141 grimaldimariscos@gmail.com Kaplan Karidesi

26 SAKANA SRL İtalya Salvatore Morvillo salvatore.morvillo@sakanasrl.com Levrek,Çipura(taze olarak)

27 ADC SRL İtalya Oscar Agnetti +39 334 26 20 592 oscar.agnetti@adcsrl.com Levrek,Çipura(taze olarak)

28 KANTOX İspanya
Antonio de la Iglesia 

Quintana
+34 611 404 272 antonio.delaiglesia@kantox.com Midye

29 Foods Company Orta Doğu/Afrika Avinash Siraparapu asiraparapu@foodscompany.com

Levrek,Çipura(taze olarak)

Kanatlı grubu 

(dondurulmuş)

Et grubu (dondurulmuş)

30 LANZA Sea Food İtalya Nicola Lanza +39 0923 942347 info@lanzaseafood.com
Kırmızı Karides, 

Yumuşakçalar
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31 LDC Traiteur Fransa Laure Lamy +33 0788 15 07 15 laure.lamy@ldc.fr

Somon, Alabalık, 

Levrek(tamamı 

dondurulmuş, fileto, 

derisiz)

32 INOCO LTD Mauritius Vimen Veeren +44 785 4 222 690 inoco.seafood@gmail.com Bütün balık çeşitleri

33 MEDIPESCA SRL İtalya Alessandro Misuraca +39 348 3342307
alessandro.misuraca@tiscali.it

a.misuraca@medipesca.it

Kırmızı Karides, Beyaz 

Karides, Somon, Deniz 

Kestanesi(tamamı 

dondurulmuş)

34 Atlanta Trading Company Hindistan
Rajith Chonam 

Kandathil
+39 334 399 6783 business@atlantatrading.com Bütün deniz ürünleri

35 Maricomerc Hırvatistan Dora Buzonja +385 23 630 539 dora.buzonja@marikomerc.hr
Levrek,Çipura 

(dondurulmuş olarak)

36 Maria Rosario Vigo İspanya Maria Rosario Vigo +34 691 77 64 85 export.import.charo@gmaik.com Bütün deniz ürünleri

37
Mi Pescado En Tu Mesa 

S.L.
İspanya

Rodrigo Gomez 

Canoura
+34 678 920 183

rodrigo@mipescadoentumesa.com

oficina@mipercadoentumesa.com

Levrek,Çipura,Berlam 

Balığı (hake) öncelikli 

olarak bütün balık çeşitleri

38 North Sea Seafood Norveç Eric A. Kaarbo +47 92 42 76 26 eric.andre@northseaseafood.com Bütün deniz ürünleri

39
WOFCO Five Ocean 

Seafood
İspanya Diego Ariel Paz Paz +34 627 362 702 export@wofco-ltd.com Bütün deniz ürünleri

40 Pescados Macorpesca SL İspanya(Malaga) Alejandro-David +34 680 453 783 malaga@macorpesca.com
Levrek, deniz 

çayırı(seagrass)

41 Food Point Distribution SRL Romanya Gianny Cancescu +40 730 444 422 giannycancescu@food-point.ro

dondurulmuş bütün deniz 

ürünleri (bütün veya fileto 

olarak)

Likit yumurta

42 Orobico Pesca İtalya Alberto Bonacina +39 035 4172 811 alberto.bonacina@orobicapesca.it
Levrek,Çipura(taze ve 

dondurulmuş olarak)

43 Blue Oceans Company Birleşik Krallık Raymond Cursons +44 07703 186360 ray@blue-oceans.co.uk
Hamsi(IQF ile 

dondurulmuş)

44 Nores Marin Comercial SL İspanya Flavia Pietrangeli +34 986 451311
flavia@gruponores.com

flavianores@gmail.com

Kalamar, Berlam 

Balığı(hake), Ahtapot 

(dondurulmuş)
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45 PASAPESCA SA İspanya Mark Pauner +34  933 357 813 marcpauner@pasapesca.es
İstiridye, Kabuklu Deniz 

Ürünleri(dondurulmuş)

46 Rosebelle PTY LTD Seyşeller Alejandra Cubillos alejandracubillos@hotmail.com
Et Ürünleri (tavuk, domuz, 

jambon)
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